

전주대학교 교수선교회 2020년 결산보고 (2020.1.30. ~ 2021.1.15.)

	결산	예산	비율	비고
1. 수입총액	₩32,528,676			
1.1 이월금	₩5,696,918			
1.2 회원회비	₩26,820,000			
1.3 이자수익	₩11,758			
2. 지출총액	₩4,345,900			
2.1 경조사	₩1,251,700			
2.2 선교	₩593,200			
2.3 기부금	₩2,501,000			
3. 잔액총액	₩28,182,776			

* 전체 수입지출내역(거래일자순)

순 번	거래일자	출금금액	입금금액	거래 후잔액	수수료	거래기록사항	구분
1	2020-01-30	₩0	₩0	₩0	₩0	신규	신규
2	2020-01-30	₩0	₩5,696,918	₩5,696,918	₩0	계좌이체 (옥지호)	이월금
3	2020-01-30	₩100,000	₩0	₩5,596,918	₩0	박현진부의금	경조사
4	2020-01-30	₩100,000	₩0	₩5,496,918	₩0	강대호부의금	경조사
5	2020-01-30	₩50,000	₩0	₩5,446,918	₩0	김인규입원위로금	경조사
6	2020-01-30	₩90,800	₩0	₩5,356,118	₩800	전북기독교수회	선교
7	2020-02-04	₩201,200	₩0	₩5,154,918	₩1,200	연합회연회비	선교
8	2020-02-17	₩0	₩2,240,000	₩7,394,918	₩0	전주대급여	회비
9	2020-02-25	₩401,200	₩0	₩6,993,718	₩1,200	신규임용화분	경조사
10	2020-03-13	₩500,500	₩0	₩6,493,218	₩500	코로나기부금	기부금
11	2020-03-17	₩0	₩2,200,000	₩8,693,218	₩0	전주대급여	회비
12	2020-04-17	₩0	₩2,270,000	₩10,963,218	₩0	전주대급여	회비
13	2020-05-15	₩0	₩2,270,000	₩13,233,218	₩0	전주대급여	회비
14	2020-06-17	₩0	₩2,260,000	₩15,493,218	₩0	전주대급여	회비
15	2020-06-20	₩0	₩3,158	₩15,496,376	₩0	결산이자	이자
16	2020-07-17	₩0	₩2,260,000	₩17,756,376	₩0	전주대급여	회비
17	2020-07-22	₩301,200	₩0	₩17,455,176	₩1,200	방준호 (EBS)	선교
18	2020-08-14	₩0	₩2,260,000	₩19,715,176	₩0	전주대급여	회비
19	2020-09-02	₩600,500	₩0	₩19,114,676	₩500	신임교수화분	경조사
20	2020-09-17	₩0	₩2,220,000	₩21,334,676	₩0	전주대급여	회비
21	2020-10-16	₩0	₩2,210,000	₩23,544,676	₩0	전주대급여	회비
22	2020-11-17	₩0	₩2,210,000	₩25,754,676	₩0	전주대급여	회비
23	2020-11-18	₩2,000,500	₩0	₩23,754,176	₩500	초막교회	기부금
24	2020-12-17	₩0	₩2,210,000	₩25,964,176	₩0	전주대급여	회비
25	2020-12-19	₩0	₩8,600	₩25,972,776	₩0	결산이자	이자
26	2021-01-15	₩0	₩2,210,000	₩28,182,776	₩0	전주대급여	회비